
株式会社 ユー・イー・エス                      
本  社：〒180-0006 東京都武蔵野市中町 1-6-7-6F           TEL 0422-36-5111 ／ FAX 0422-36-5113

東京技術および加工  :                          TEL 042-440-0181 ／ FAX 042-440-0182

大阪営業所 ：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15-205 号             TEL 06-6305-4551 ／ FAX 06-6305-4552

物流センター：〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町 2786-1 C 号             TEL 072-240-3005 ／ FAX 072-240-3008

URL: www.uesltd.co.jp      E-Mail: information@uesltd.co.jp

ユー・イー・エス
Vol.118

■オーダーグッズビジネスショー大阪２０１５が近づいています
オリジナルグッズの商材／機器が一堂に揃う展示会としては国内最大級のイベントです。大阪では２年前に開催さ

れて以来となります。私たちユー・イー・エスは、大阪＆東京のスタッフがユニバーサルレーザー加工機２台と売

れ筋の商材を展示して、お客様に最新の情報発信をいたします。特に近畿圏のお客様は是非ともお越しください。

複数出展するレーザー加工機のディストリビューター（販売会社）を、お客様の目でどうぞ比べてみてください。

開催期間：２０１５年１月３０日（金）10:00～18:00／１月３１日（土）10:00～17:00 ２日間

開催場所：マイドームおおさか２階 （〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2 番 5 号 マイドームおおさか TEL:06-6947-4321）

オフィシャルサイト：http://www.gendai-press.co.jp/show/index.html

無料ご招待状は  ：http://www.gendai-press.co.jp/show/free_ticket.html より

■東京インターナショナルギフトショー春２０１５も近づいています
９年ぶりに『レーザースタイル produced by UES』のブース名で東京ギフトショーに出展いたします。

いつも WEB でご愛顧いただいております商材オンラインショップ『レーザースタイル』が、実際に“ショップス

タイル”でそこに出現いたします。先着１００社様には「二層板お試しサンプルプレート＆ＣＤデータ」をご提供

させていただきます。是非、皆様お立ち寄りください。もちろん、レーザー加工機も設置いたします。

開催期間：２０１５年２月４日（水）・５日（木）・６日（金） ／10:00～18:00（６日は 17:00 まで）

開催場所：東京ビッグサイト 東１ホール 手作りホビーメイキングゾーン 1273 ブースに出展

＊ブースはショップスタイルの展示といたしますが、商材の販売および加工販売は行いません。

オフィシャルサイト：http://www.giftshow.co.jp/tigs/79tigs/

■２０１５年４月度に東京展示会を開催いたします
私たちは年間を通じてサイン／木工／ギフト／オーダーグッズ／代理店様／地場等々、大小様々な展示会に出展さ

せていただいております。各展示会のテーマや特色に合わせてカラーやカタチを変えて出展いたしておりますが、

情報発信やイベント開催にはどうしてもスペースや展開に制約が出てまいります。

そこで、「レーザー加工機販売会社【私たちユー・イー・エス】」による「レーザー加工機ユーザー様【皆様】」の

ための「レーザー情報＆レーザー加工情報」をご提供させていただくために『ユー・イー・エス展示会』を開催い

たします。つまり『ユー・イー・エス展示会』こそＣＯ２レーザー情報２０１５年の“集大成”です！！ 今年も

アッと驚く企画／イベント、そしてお客様のレベルアップのためのセミナーなど、“新鮮かつ最高級”で“中身も

濃厚”な展示会とさせていただきます。詳細は、当通信やＨＰにてご案内させていただきます。

開催期間：２０１５年４月２４日（金/10:00～17:00）および２５日（土/10:00～16:00）

開催場所：吉祥寺 武蔵野商工会議所 ４Ｆゼロワンホール（JR 線/京王井の頭線 吉祥寺駅より徒歩約５分）

＊詳細は当通信やＨＰにてご案内させていただきます。

＊また次号より吉祥寺名物（TV でおなじみメンチカツや焼き鳥などグルメ情報他）も併せてご案内させていただきます。

＊ユー・イー・エス大阪展示会も７月開催予定です。

■ＵＥＳの社員コラム ついに再開！！ 第 1 回 平林幹博
☆社員ひとりひとりが仕事に関係あることないことを意の向くまま気のおもむくままに徒然とつづります。

明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願いいたします。

さて数年前にも、このコラムでご紹介いたしました、私の“夏好き”。確か「夏だ」「海だ」「若大将」なんて言っ

ていた記憶がありますが、何故この寒い時期に“夏”かと申しますと、それは確実に陽が永くなっている事に起因

致します。夏が近づいてくる事に何だかワクワクしませんか？私はもう今から「夏だ」「山だ」「昆虫採集」という

事でソワソワしております。最近はさすがに網を振ってムシを捕えるより、カメラに収める事が多く、今年は特に、

昆虫の交尾のシーンをキャッチする事を心掛けようと思っております。人間様に勝るとも劣らない美しいシーンを

撮れましたら、ブログに掲載しますのでお楽しみに。


